
Tematiskā izstāde ”Tīklošana - izklaidei un izziņai” 
2012.gada 15.-30.marts 

  

1. Acumirklīgā sūtīšana // Baklijs, Pīters. 
Personālo datoru un Windows rokasgrāmata : 
pirkšana un pilnveidošana, XP  apgūšana, padomi 
un triki / Pīters Baklijs, Dankans Klārks ; [no angļu 
valodas tulkojis Andris Grīnfelds]. Rīga : Tapals, 
2006. 200.-[203] lpp. : il. ; 23 cm. ISBN 
9984796051 

2. Jaunumi, ko var ne tikai lasīt, bet arī rakstīt // 
Sketčers, Adams. Internets? Protams! / Adams 
Sketčers ; [no krievu val. tulk. Iveta Biļika]. Rīga : 
Zvaigzne ABC, 2005. [49.]- 64.lpp. : il. ; 30 cm. 
ISBN 9984367010. 

  

                                                *****  
3. Brante, Ieva. Kā tu pavadi savus brīvdienu 
vakarus? Es atpūšos kopā ar draugiem : [par 
sociālo interneta portālu popularitāti] / Ieva Brante. 
Kapitāls, Nr.6 (2011, jūn.), 42.-43.lpp. ISSN 1407-
2505. 

4. Dzanuškāns, Jānis. Sociālo tīklu drošības 
caurumi : [par personiskās inform. drošību 
sociālajos tīklos internetā] / Jānis Dzanuškāns. 
Kapitāls, Nr.2 (2011, febr.), 52.-[53.]lpp. : ģīm. 
ISSN 1407-2505. 

5. Konste, Anete. Recepšu uzbrukumi : [par 
ektronisko dienasgrām. popularitāti sociālajos 

tīklos] / Anete Konste. Diena Piel. "TV Izklaide", ISSN 1407-1320, Nr.54 (2012, 15.marts), 
20.lpp. : ģīm. ISSN 1407-1290. 

6. Krēķis, Jānis. Dzīve sociālajos tīklos : [par bijušā Hārvarda universitātes (ASV) studenta 
Marka Cukerberga izveidoto sociālo tīklu "Facebook", jaunu sociālo tīklu veidošanos un to 
ietekmi uz sociālajiem un politiskajiem procesiem sabiedrībā] / Jānis Krēķis. Latvijas Avīze, 
Nr.54 (2012, 15.marts), 10.lpp. ISSN 1691-1229. 

7. Ķīsis, Pēteris. Mediji - portāli, sociālie tīkli, TV, radio : [par populārākajiem mediju zīmoliem 
Latvijā] / Pēteris Ķīsis ; ar mediju ekspertes Andas Rožukalnes koment.. Kapitāls, Nr.10 
(2009, okt.), 39.-40.lpp. : diagr., ģīm. ISSN 1407-2505. 

8. Romane, Līva. Vēstuļu vīruss : pārsūti šo stāstu pieciem draugiem... : [par ķēdes vēstulēm] 
/ Līva Romane ; tekstā stāsta sociālantropologs Klāvs Sedlenieks, Āgenskalna Bdraudzes 
mācītājs Edgars Mažis, dziednieks Ziedonis Kārkliņš [u.c.]. Citādā Pasaule, Nr.22 (2011, 
2./15.nov.), 12.-15.lpp. ISSN 1691-6735 

9. Roze, Guna. Zvērudārzs virtuālajā telpā : [par personības atspoguļošanu sociālajos tīklos] / 
Guna Roze ; pēc Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza atbalsta biedrības priekšsēdētāja 
Ingmāra Līdakas un psihoterapeites Ainas Poišas inform. ; ar aktrises Aijas Dzērves, SIA 
"Radio Skonto" progr. direktora Valda Meldera, astroloģes Anitas Masaļskas, operdziedātājas 
Evijas Martinsones un dzejnieka Andra Bērziņa-Zeibota koment.. Una, Nr.2 (2011, febr.), 24.-
27.lpp. : ģīm. ISSN 1407-2165. 

10. Strautmane, Zane. IT portāli un sociālie tīkli : [par populārākajiem sociālo mediju zīmoliem 
Latvijā] / Zane Strautmane. Kapitāls, Nr.10 (2011, okt.), 80.lpp. : ģīm., sh. ISSN 1407-2505. 



11. Štāle, Ieva. Mācām vecmāmiņas sazināties ar Skype! : [par biedrības "Rīgas Aktīvo 
senioru alianse" rīkoto semināru "Senioru lēciens tehnoloģiju laikmetā" Eiropas Savienības 
mājā] / Ieva Štāle ; tekstā stāsta semināra lektors Kārlis Ozoliņš, dalībnieki Česlavs 
Kučinskis, Benita Malatkovska, Anna, biedrības vadītāja Terēzija Mackare. Diena Iel. 
"Senioru Diena", Nr.13 (2012, 18.janv.), 2.-3.lpp. : ģīm. ISSN 1407-1290. 

***** 

12. Blogger [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v].: Google, 2012. – Nos. 
no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: www.blogger.com Resurss aprakstīts 
2012.gada 31.martā 

13. Draugiem.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v.]: Draugiem.lv, 
[b.g.]. – Nos. no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: www.draugiem.lv Resurss 
aprakstīts 2012.gada 31.martā 

14. Facebook [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v].: Facebook, 2012. – 
Nos. no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: http://www.facebook.com/ 
Resurss aprakstīts 2012.gada 31.martā 

15. Meļko, Ieva. Maģistra grāds caur Skype / Ieva Meļko // Latvijas Avīze (2009, 13.jūl.) 
(Izglītība. Karjera) [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [Rīga] : Lursoft, 
Lursoft IT, 1997. – 2012. – Nos. no tīmekļa lappuses. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: 
http://news.lv/Latvijas_Avize/2009-07-13/Magistra_grads_caur_skype Resurss.aprakstīts 
2012.gada 2.aprīlī 

16. Orb.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v].: ORB, 2007. – Nos. no 
sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: www.orb.lv Resurss aprakstīts 2012.gada 
31.martā 

17. Skype [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v].: Skype, 2012. – Nos. 
no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: http://www.skype.com/intl/ru/home 
Resurss aprakstīts 2012.gada 31.martā 

18. Twitter.com [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v.: Twitter, 2012. – 
Nos. no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: https://twitter.com/ Resurss 
aprakstīts 2012.gada 31.martā 

19. Youtube [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v].: Youtube.com, [ 
b.g.]. – Nos. no tīmekļa lappuses. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: 
http://www.youtube.com/user/ulbbibl08?ob=0&feature=results_main Resurss aprakstīts 
2012.gada 2.aprīlī 

20. WordPress.com [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – [b.v.: b.i., b.g.]. – 
Nos. no sākumlapas. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: http://lv.wordpress.com Resurss 
aprakstīts 2012.gada 31.martā 

21. IKT drošības prasmju barometrs : Pārbaudi savas prasmes : [metodisks materiāls]. – 
4.lpp. 

 


